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Değerli Araştırmacılarımız, 
 

İTÜ AB Merkezi Araştırma Ofisi, araştırmacılarımızın Avrupa 
Birliği (AB) araştırma desteklerinden en yüksek düzeyde 
yararlanabilmesi amacıyla 2002 yılında kurulmuştur. 

 
Ofis olarak en temel görevimiz, araştırmacılarımıza AB 
projelerinin geliştirilmesi ve yürütülmesi aşamasında destek 
vermek ve üniversitemizin Avrupa Araştırma Alanındaki (ERA) 
görünürlüğünü arttırmaktır. 

 
Bu çerçevede ofisimiz tarafından: 
• Yayınlanan çağrıların doğru araştırmacıya ulaşmasını 

sağlamak amacıyla proje yürütmüş, proje ortağı olmuş, 
proje önerisi hazırlamış ve hazırlama isteğinde olan 
araştırmacılardan oluşan bir veritabanı oluşturulmuştur ve 
bu veritabanı sürekli güncellenmektedir.  

• Çağrılar kapsamında gerçekleştirilen bilgi günleri ve proje 
pazarları ile ilgili araştırmacılarımıza çalışma alanlarına ilişkin 
olarak birebir bilgilendirmeler yapılmaktadır.  

• Yılda bir kere İTÜ ailesine yeni katılmış araştırmacılarımız ile 
tanışma ve onları AB projeleri ile ilgili bilgilendirmek 
amacıyla bir toplantı gerçekleştirilmektedir.  

• 2 ayda bir düzenli olarak bültenimiz yayınlanmaktadır. 

•  Projelerin yazım ve yürütülme aşamasında araştırmacılarımıza 
birebir destek verilmektedir.  

• TÜBİTAK ve diğer üniversitelerin araştırma ofisleri ile iyi 
uygulama örneklerini paylaşabilmek amacıyla işbirliği içinde 
çalışılmaktadır.  

• Araştırmacılarımız tarafından yürütülen ya da ortak olunan 
projelere ilişkin bilgilerin yer aldığı bir “Proje Kataloğu” 
oluşturulmuştur.  

 
 

Horizon 2020 Programı kapsamında Mayıs 2021 itibariyle İTÜ’nün 
kabul edilmiş 27 tane projesi vardır.  

 
2021 Mayıs-Haziran ayları için yayınlanan AB  Europe Programı 
çağrıları, hibe duyuruları, bilgi günleri ve proje pazarları hakkında 
bilgiye erişiminizi kolaylaştırmak ve üniversitemizde süregelen 
faaliyetler hakkında sizleri bilgilendirmek amacıyla hazırladığımız 
2021 yılına ait üçüncü bülteni bilgilerinize sunuyoruz. Daha önce 
yayınlanan bültenlerimizi ve içerdikleri çağrıları web sayfamızdan 
takip edebilirsiniz. 

 
Saygılarımızla, 
İTÜ AB Merkezi Araştırma Ofisi 
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EELISA Governing Board Toplantısı 19 Nisan 2021 Tarihinde Gerçekleşti 

 
  
 

19 Nisan’da EELISA Governing Board olağan yıllık toplantılarının ikincisi gerçekleşti. Toplantıda Governing Board’a yeni katılan 

üyeler olarak; European Network for Accreditation of Engineering Education (ENAEE) temsilcisi ENAEE Başkan Yardımcısı José 

Carlos Quadrado, EELISA dış danışmanı Harvard Üniversitesi öğretim üyesi Dr. Wendy Purcell ve EELISA temsilcilerinden Laura 

Trapiella, Francesco Serra ve Merve Çalımlı Akgün katıldı.  

Toplantı gündeminde; Executive Board tarafından Hibe Sözleşmesine yapılan iki ek madde onaylandı. Rektörler için EELISA ilerleme 

raporu niteliğinde son 3 aylık faaliyet ve gelişmeleri özetleyen bir sunum gerçekleşti. Governing Board’un en önemli çıktılarından 

biri olarak, stratejik iletişim aracı olarak ilk Governing Board deklarasyon metni onaylandı. Bir diğer önemli toplantı gündemi 

EELISA Başkanı seçilmesiydi. Governing Board üyesi Rektörlerin oy birliğiyle Siemens Macaristan Başkanı ve CEO’su (2020-2021) 

Dale A. Martin, EELISA Başkanı seçildi.  

EELISA dış paydaşları ile bağlantılar üzerine çalışılması ve yeni öğrenciler için ortak iletişim kampanyaları üzerine çalışması, tavsiye 

niteliğinde alınan diğer karar lar arasındadır.  

Governing Board deklarasyon metni için:  https://eelisa.eu/wp-content/uploads/2021/04/EELISA-GovBoard-Declaration-proposal-

April-19-2021.docx-1.pdf  

EELISA Başkanı ile yapılan röportaj için;  https://eelisa.eu/dale-martin-eelisa-president/  
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EELISA Bilgilendirme Günü İstanbul Teknik Üniversitesi’nde Çevrimiçi Gerçekleştirildi:  

 “Avrupa Mühendislik Öğreniminde Yenilikçilik ve Bilim Birliği” (The European Engineering Learning Innovation and Science 

Alliance), –Avrupa’nın öncü kadın mühendislerinden– Elisa Zamfirescu’dan esinlenen kısa adıyla EELISA, teknik yetkinlik ile 

toplumsal etkiyi birleştiren bir Avrupa mühendisi ve mimarı modelini teşvik etmek amacıyla toplam 180 bin öğrenci, 16 bin 

akademisyen ve araştırmacı ile 11 bin çalışanı bulunan yedi ülkeden dokuz üniversiteyi bir araya getirmektedir.  

Bu amaçlara ulaşmak için İTÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Koyuncu'nun katılımıyla İTÜ'de eğitim programları, Avrupa araştırma deneyimi 

ve hareketlilik fırsatları da dahil olmak üzere proje faaliyetleri hakkında bilgi vermek amacıyla 29 Nisan 2021 tarihinde Bilgilendirme 

Günü düzenlendi. İTÜ temsilcileri, EELISA projesinin farklı alanlarındaki çalışmaları ve gelişmeleri aktardı. 

 



B) İTÜ’DEN BAŞARI HİKAYESİ 
 
«Strengthening synergies between 
Aviation and maritime in the area of 
human Factors towards achieving more 
Efficient and resilient MODE of 
transportation-SAFEMODE» 
 



Proje Yürütücüsü  
Prof. Dr. Özcan Arslan 
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1.Projenize ilişkin kısa bilgi verir misiniz? 

SAFEMODE (Strengthening synergies between Aviation and 

maritime in the area of human Factors towards achieving more 

Efficient and resilient MODE of transportation) projemiz AB 

Horizon 2020 programı altında üç yıl devam edecektir. ITU 

Denizcilik Fakültesi olarak proje partnerleri arasında olmakla 

beraber proje ekibi 34 partnerin bir araya geldiği denizcilik, 

havacılık gibi ulaştırma sektörlerinin beraber çalışmakta olduğu bir 

projedir. 

Tüm ulaştırma sektörlerinde olduğu gibi denizcilik ve havacılık 

sektöründe yaşanan kazaların kök sebepleri insan kaynaklı hatalara 

dayanmaktadır. Tüm teknolojik gelişmelere ve otomasyon 

sistemlere rağmen insan hataları azaltılamamaktadır. Bu sebeple 

SAFEMODE projesinin amacı insan hatalarını tanımlamak, toplamak 

ve değerlendirmek için yeni bir yaklaşım geliştirmektir. SAFEMODE, 

sistematik olarak toplanan verilerin bulunamamasının ve farklı 

ulaşım modları arasındaki işbirliği eksikliğinin halihazırda bu 

hedeflere tam olarak ulaşılmasını engellemesinin üstesinden 

gelecektir. Şu anda, hem denizcilik hem de havacılık sektörleri, 

normal ve acil durumlarda da insan hataları ile ilgili bilgilerini 

toplamak ve değerlendirmek için sistematik bir yaklaşıma sahip 

değildir. Ayrıca, uçak ve gemilerin tasarımını ve emniyetli 

operasyonlarını sağlamak amacıyla insanlarla ilgili riskleri 

değerlendirmek için üzerinde uzlaşılmış bir metodolojiden 

yoksundurlar. Bu nedenle, SAFEMODE'un ele aldığı araştırma 

sorusu, "Denizcilik ve havacılık operasyonlarında emniyeti artırmak 

için insan unsurları ve diğer sistem unsurları ile etkileşimleri nasıl 

tam olarak nasıl ele alınır?" dır.  
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2. Projenize başvuru yapmaya nasıl karar verdiniz? 

Proje, 2013-2016 yılları arasında ortağı olduğumuz SEAHORSE projesinin genişletilmiş devamı niteliği olduğundan konu hakkında çok 

sayıda çalışmamız vardı. Bu çalışmalarımızı daha ileri noktalara taşımak için fırsat olacağını düşündüğümüz için konsorsiyumda yer almaya 

karar verdik. 

3. Projede ortak olarak yer almanız önceki bağlantılarınız aracılığıyla mı yoksa ortak arama veri tabanı, bilgi günü, proje pazarı 

etkinliklerine katılım yolu ile mi gerçekleşti? 

Daha önce yürütücüsü olduğum SEAHORSE projesinde görev alan birkaç kuruluş yeni bir proje için kolları sıvadık ve proje önerisinin 

şekillenmesinde katkı sunduk. Daha önceki projelerimizden süregelen bağlantılarımız, önceki projelerdeki performansımız ve projeye katkı 

sağlayabilecek akademisyen ve teknik altyapımızın olması nedeniyle projede ortak olarak yer aldık. 
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4. Proje yürütmenin akademik kariyerinize ve kişisel becerilerinize ne tür katkıları olduğunu düşünüyorsunuz?  

 

Bu proje ile birlikte daha öncesinde çalıştığım ve bilgi birikim olan konuyu daha ileri götürerek ulusal ve uluslararası anlamda denizcilik sektörüne ve 

akademik kariyerime büyük bir katkı sağladığımı düşünüyorum. Akademik çalışmalarda sahada çalışan ve iş yapan insanlar ile iletişim kurup beraber 

işler çıkartmak oldukça zordur, bu sebeple proje partnerlerimizle çalışarak olaylara farklı yaklaşımlar edinmeyin sağladım. 

 

5. Projeniz süresince yaşadığınız olumsuzluklardan ve edindiğiniz tecrübelerden kısaca bahsedebilir misiniz? 

 

Projemiz süresince genel anlamda olumsuzluklar ve zorluklar yaşamadık. Ancak hepimizin bildiği üzere ülkemiz ve tüm dünyanın büyük bir emek 

vererek savaş verdiği COVİD Pandemisi süresince projemizin toplantılarını yüzyüze yapamamaktayız. Bu sürecin çalışmalarımızı engellememesi  için 

toplantılarımızı online olarak gerçekleştiriyoruz. 

 

Proje süresince en önemli şeyin iyi bir proje ekibi olmak olduğunu söyleyebilirim, hem İTÜ proje ekibimiz hem de proje partnerlerimiz projenin 

hedeflerini yerine getirebilmek için olanca hevesle çalışmaktadırlar.  

 

 

6. Projelerde ortak olarak yer almanın projelere koordinatör olarak başvurma sürecinin önünü açtığına inanıyor musunuz? 

 

Projelerde partner olarak yer almadan koordinatörlük yapmak çok zor. Daha öncesinde çeşitli projeler yaptığımızdan dolayı konu hakkında tecrübe 

edindik. Halihazırda biri beni tarafımdan olmak üzere bölümümüzde üç adet AB Erasmus+ projesinde koordinatörüz. H2020 projelerinde koordinatör 

olmak üzere üç kez başvurmamıza rağmen eşik değeri aşıp yüksek puanlar almamıza rağmen henüz koordinatörlük alamadık. 
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7. Projenizin başvuru sürecinde ve yürütülmesi aşamasında hangi 

faktörlerin başarıyı sağlamak açısından kritik öneme sahip olduğunu 

düşünüyorsunuz? 

 

Proje başvuru sürecinde, kabul almak oldukça zahmetli, bol çalışma ve 

sabır isteyen bir süreçtir. Proje konusunun güncel ve hem denizcilik hem 

de havacılık sektörlerini etkileyen bir konu olması önemli. Proje 

yürütülmesinde ise en önemli faktör; projenin iyi bir lider tarafından 

yönetilerek proje görevlerinin zamanında ve tüm partnerlerin katılımları 

ile gerçekleşmesinden geçmektedir. Projelerde hem başvuru sırasında, 

hem de projenin yürütülmesi esnasında takım kültürü ile hareket etmek 

çok önemli. Aynı anda birden fazla görevimiz olabiliyor. Bu nedenle proje 

ekibinin birbirine destek vermesi, birinin bıraktığı yerden diğerinin devam 

edebilmesi çok önemli. 

 

8. Üniversitemizin ve AB Merkezi Araştırma Ofisi’nin projelerin başvuru 

süreci ve yürütülmesi aşamasında verdiği desteklerden yararlandınız 

mı? 

 

Proje başvurusu, imza süreci ve yürütülmesi esnasında Üniversitemizin 

AB ofisinin desteklerine sürekli başvurduk. Bizleri proje yazımındaki 

teknik süreçlerden idari birçok sürece kadar projenin bir çalışanıymış gibi 

desteklediler. Sabırla problemleri çözmek için çaba gösterdiler. Bu 

vesileyle AB ofis çalışanlarına proje ekibi olarak teşekkür ediyoruz.  
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      9. Horizon Europe Programı Projelerinde ortak veya yürütücü 

olarak yer almak isteyen araştırmacılarımıza ne tür önerilerde 

bulunmak istersiniz? 

 

Proje yürütücüsü olmak isteyenler mutlaka proje çağrılarını düzenli 

takip etmeli, proje tanıtım ve proje pazarı gibi etkinliklere 

başvurmalı, mümkünse hakem olarak AB projelerinde yer almalılar. 

Proje başvuruları çok rekabetçi olduğundan, kabul edilmeyen projeyi 

‘başarısız’ olarak değil yeni bir ‘tecrübe’ olarak görülmeli ve pes 

edilmemelidir. Bir de proje işi ekip işidir, ‘ben’ demeden ‘biz’ diyerek 

tam bir ekip ruhu ile başvuru ve yürütme aşamasında çalışılmalıdır. 

 

10. Bir Avrupa Birliği Projesinde yer almanın ulusal projelerde yer 

almaya göre avantajları nelerdir? 

 

Uluslararası projelerde çok uluslu partnerlerin olması sebebi ile aynı 

konuya farklı ülkelerin yaklaşımlarını yakından görebilme şansına 

sahip oluyorsunuz. Akademik olarak gelişimimize katkı sağlıyor ve 

yeni iş birlikleri geliştirilmesi için fırsatlar doğuyor. 
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11. Yeni AB Projelerine dahil olmak ister misiniz, şu anda herhangi bir 

hazırlığınız söz konusu mudur? 

 

AB Projeleri akademik anlamda bana çok katkı sağlamıştır, akademik 

kariyerim ve bilgi birikimimi arttırmak için uygun çağrıları takip ederek 

yeni projelere başvurmak istiyorum. Hali hazırda bir AB Erasmus+ 

projemiz yeni kabul edildi, proje ekibi olarak bir proje başvurumuzun 

sonucunu bekliyoruz, bunun yanında ulusal ve uluslararası proje 

çağrılarını takip edip uygun olan için başvuruyu yapmayı planlıyoruz.  

 

Projenin internet sitesi: http://www.safemodeproject.eu    
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C) HABERLER VE  
DUYURULAR 
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2021 Yılı Avrupa Demir Yolu Yılı Olarak İlan Edildi:   

 

Avrupa Birliği de hem toplu ulaşım olanaklarını artırmak hem de hava yolu 

ulaşımının oldukça sınırlandığı günümüz pandemi koşullarında 2021 yılını 

Avrupa Demir Yolu Yılı ilan etti. 

 

1 Ocak 2021 Cuma günü itibari ile Avrupa Demir Yolu Yılı başlamış oldu. Sene 

boyunca yapacağı konferans ve çevrim içi etkinlikler ile Avrupa Komisyonu, 

demir yolunun sürdürülebilir, akıllı ve güvenli bir ulaşım aracı olduğunu tüm 

dünyaya duyurmayı hedefliyor. Kıta genelinde 2021 yılında demir yolu ile 

ulaşım teşvik edilecek ve vatandaşlara daha iyi bir gelecek için neden toplu 

ulaşıma önem verilmesi gerektiği anlatılacak. Avrupa Birliği Yeşil Anlaşması 

hedefleri arasında 2050 yılına kadar iklim nötr olma bulunuyor. Bu hedef 

doğrultusunda Avrupa Birliği, hem işletmelerin hem de Avrupa Birliği 

vatandaşlarının daha fazla demir yolu ile ulaşımı tercih etmesini 

istemektedir.  

 

Detaylı bilgi için https://europa.eu/year-of-rail/index_en  
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Ufuk Avrupa Hakemlik Duyurusu Yayımlandı 

 

Avrupa Komisyonu tarafından, 2021-2027 dönemi için hakemlik duyurusu yayımlanmıştır. Komisyon, "Funding and Tenders Portal" üzerinden 

duyurulan  AB fon ve ihalelerinin yürütülebilmesi için, hakem değerlendirmesine ihtiyaç duymaktadır. Hakemlerden aşağıda belirtilen hususlarda 

katkı beklenmektedir: 

 

Fon başvurularının değerlendirilmesi (ihaleler dahil) 

Proje ve sözleşmelerin izlenmesi 

Özel konularda görüş ve tavsiyeler 

Hakemlere verilen görevler, her türden değerlendirme, izleme ve tavsiyeleri içerebilir (örneğin, uygulamalar, değerlendirme prosedürlerini 

gözlemleme, proje incelemeleri, koçluk faaliyetleri, etik kontroller ve denetimler vb. dahil incelemeler). 

 

Avrupa Komisyonu tarafından yayımlanan 2021-2027 Hakemlik Duyurusu’na https://ec.europa.eu/info/funding-

tenders/opportunities/docs/2021-2027/experts/call-for-expression-of-interest_en.pdf adresinden ulaşılabilinir.  

 

Ufuk Avrupa Doktora Sonrası Bursları Etkinlikleri Düzenlendi: 

 

Ufuk2020 Marie Skłodowska-Curie Uluslararası Burs ve Araştırma Dolaşım Destekleri (MSCA) kapsamında araştırmacıların uluslararası 

dolaşımına destek veren MSCA Bireysel Araştırma Bursları (MSCA Individual Fellowships) çağrısı, 2021 yılı itibariyle Ufuk Avrupa Programı 

altında MSCA Doktora Sonrası Burslar (MSCA Postdoctoral Fellowships) ismiyle devam edecektir. MSCA Doktora Sonrası Bursları programına 

çağrı kapanış tarihi itibariyle doktora derecesini almaya hak kazanmış, doktora sonrası maksimum 8 yıl araştırma deneyime sahip olan ve 

dünyanın herhangi bir ülkesine giderek ya da herhangi bir ülkeden Türkiye’ye gelerek bireysel araştırma yürütmek isteyen araştırmacılar başvuru 

yapabilecektir. İlgili çağrı kapsamında 9 ve 16 Mart 2021 tarihlerinde TÜBİTAK tarafından iki ‘MSCA Doktora Sonrası Bursları Bilgi Günü’ online 

olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinliklerde yapılan sunumlara https://ufuk2020.org.tr/tr/haberler/ufuk-avrupa-doktora-sonrasi-burslari-etkinlikleri-

duzenlendi adresinden ulaşılabilinir.  
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Ufuk Avrupa Tanıtım Etkinlikleri Gerçekleştirildi:  

 

Ufuk Avrupa Programının 2021-2027 dönemindeki ilk proje teklif çağrılarının önümüzdeki haftalarda açılması beklenmektedir. Söz konusu 

çağrılar kapsamında temel araştırma projelerinden pazara açılma ve ticarileşmeye kadar, tüm aşamalardaki teknoloji geliştirme faaliyetleri 

desteklenecektir. Bu kapsamda, araştırmacılar, akademisyenler, sivil toplum kuruluşları, erken aşama teknoloji tabanlı girişimler, kamu kurumları, 

KOBİ'ler ve firmalar program çağrılarına başvuru yapabilecektir.  

 

Bu vesileyle Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Sayın Faruk Kaymakcı, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal ve ilgili bakanlık ve 

kamu kurum temsilcilerinin üst düzey temsilcilerinin açılış konuşmacısı olarak yer aldığı etkinlikler düzenlenmiştir. Bu etkinlikler "Gıda, 

Biyoekonomi ve Çevre", "Sağlık", "Kültür, Yaratıcılık ve Kapsayıcı Toplumlar" ve "Yeşil ve Dijital Dönüşüm" alanları kapsamında yapılmıştır.  

 

Etkinliklerde yapılan sunumlara https://www.ab.gov.tr/52518.html adresinden ulaşılabilinir.  

 

Türkiye’nin Katıldığı Yedi AB Programına İlaveten Altı Programa Daha Katılımı Değerlendirildi 

 

Avrupa Birliği Programları ve Ajansları Kurulu üçüncü toplantısı Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı 

başkanlığında 15 Nisan 2021 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.   

 

Toplantıda, AB Sağlık (EU4Health), Dijital Avrupa, Çevre ve İklim Eylemi, Yatırım AB, Tek Pazar ve Uzay programlarına 2021-2027 döneminde 

katılma niyetimizin Avrupa Birliğine iletilmesi ve devam eden süreçte müzakerelerin başlatılması ve müzakere sonuçlarına göre katılım 

durumunun değerlendirilmesi kararı alındı. 
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Erasmus+ Programı’nın 2021 Yılı Rehberi Yayımlandı:  

 

Erasmus+ Programı’nın 2021-2027 döneminde 28,4 milyar Avro’luk toplam bütçesi ile tüm Avrupa’da 10 milyondan fazla kişiye 

yurtdışında eğitim, öğretim ve deneyim kazanma fırsatı sağlamayı hedefliyor. Yeni program, artan bütçesiyle önceki program 

dönemindekinden daha fazla sayıda faaliyet ve yararlanıcıya ulaşma imkanı sunacaktır. Bu faaliyetler ile imkânları kısıtlı kişiler ve küçük 

ölçekli kuruluşlar için daha basit ve daha erişilebilir hale getirilmesi, kapsayıcılık, çevre ve dijitalleşme gibi konular ön plana çıkmaktadır. 

Erasmus+ Programı Avrupa Eğitim Alanı’nın 2025 yılına kadar işler hale gelmesine destek verecektir. 

 

2021-2027 döneminde Erasmus + Programı’nın temel öncelikleri: 

 

Kapsayıcı Erasmus+: farklı kültürel, sosyal ve ekonomik geçmişe sahip kişiler ile kırsal ve uzak bölgelerde yaşayan insanlar dahil olmak 

üzere daha az fırsata sahip insanlara gelişmiş fırsatlar sağlamak. 

 

Dijital Erasmus+: Pandemi, eğitim ve öğretim sistemlerinin dijital geçişini hızlandırma ihtiyacının altını çizdi. Erasmus+, Dijital Eğitim 

Eylem Planı doğrultusunda dijital becerilerin geliştirilmesini destekleyecektir. ETwinning, Okul Eğitim Kapısı ve Avrupa Gençlik Portalı 

gibi platformlar aracılığıyla yüksek kaliteli dijital eğitim ve değişim sağlayacak ve dijital sektördeki stajyerleri teşvik edecektir. 

Karma/hibrit yoğun programlar gibi yeni formatlar, yurtdışında kısa süreli fiziksel hareketliliğin çevrimiçi öğrenme ve ekip çalışmasıyla 

tamamlanmasına olanak tanıyacak.  

 

Yeşil Erasmus+: Avrupa Yeşil Mutabakatı doğrultusunda, program, sürdürülebilir ulaşım modlarını kullanan katılımcılara finansal 

teşvikler sunacak. Aynı zamanda çevre sorunları konusunda farkındalık yaratan projelere yatırım yapacak ve iklim krizinin 

hafifletilmesiyle ilgili alışverişleri kolaylaştıracak. Erasmus+ hareketliliklerinin her aşamasında çevreye duyarlı, sürdürülebilirliği esas 

alan uygulamalara önem verilecek. 
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Gençler için Erasmus +: DiscoverEU artık Erasmus + 'ın ayrılmaz bir parçası haline geliyor ve 18 yaşındaki çocuklara Avrupa'yı dolaşmak, diğer 

kültürlerden öğrenmek ve Avrupalı akranlarla tanışmak için bir tren seyahati imkanı vermektedir. Erasmus+ gençlerin demokratik yaşama 

katılmalarına ve katılmayı öğrenmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır.  

 

Erasmus+ Programında yeni dönemde: 

 

Avrupayı Keşfet (DiscoverEU) ile 18 yaşındaki gençler, interrail bileti ile Avrupa’nın tarihi, turistik ve kültürel mekânlarını yalnız ya da arkadaş 

gruplarıyla ziyaret edebilecekler. Daha önce sadece AB Üyesi ülkelere açık olan Discover EU faaliyeti 2021 yılından itibaren tüm Program 

Ülkelerine açılmıştır. 

 

Erasmus+ ayrıca sınır ötesi işbirliği projelerine yatırım yapmaktadır. Bunlar, yüksek öğretim kurumları arasında (örneğin, Avrupa Üniversiteleri 

girişimi); okullar; öğretmen eğitimi (örneğin Erasmus+ Öğretmen Akademileri); yetişkin öğrenme merkezleri; gençlik ve spor organizasyonları; 

mesleki eğitim ve öğretim sağlayıcıları (örneğin Mesleki Mükemmeliyet Merkezleri) olabilir. 

  

Doktora öğrencileri kısa dönemli faaliyetler ile yurtdışındaki üniversitelerde eğitim alabilecektir. Bunun yanı sıra doktora öğrencileri ve yeni 

mezunlar ('post-docs') yurtdışında kısa veya uzun vadeli fiziksel çalışma veya staj hareketliliği de yapabileceklerdir. 

 

Öğretim ve staj hareketlilikleri fiziki hareketlilik ve dijital eğitim öğretimi kapsayan karma hareketlilikler halinde yapılabilecektir. 

  

Kurumlar, eğitim öğretimi iyileştirmek için yurt dışından öğretmen, iş insanı, uzman, eğitmen gibi kişileri kurumlarına davet edebileceklerdir. 

  

KA2 kapsamında kâr amacı gütmeyen etkinlikler ve küçük ölçekli ortaklıkları da içeren işbirliği ve ortaklıkların hayata geçirilebilecektir. 

 

2021 Yılı Teklif Çağrısı için: https://bit.ly/3cklZhy    

 

2021 Yılı Erasmus+ Program Rehberi için: https://bit.ly/2PpvcvZ  
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Açık Bilim & Araştırma Verilerinin Yönetimi (RDM) Eğitimi Gerçekleşti: 

 

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortak finanse edilen, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu’nun faydalanıcısı (TÜBİTAK), 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın yürütücüsü olduğu Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında desteklenen Ufuk 2020’de Türkiye Faz-II Projesi 

dahilinde, 19-20 Nisan 2021 tarihlerinde  gerçekleşti.  

 

 Etkinlikte gerçekleşen sunumlar için https://th2020.zendesk.com/hc/en-us/articles/360020709340-FGT-11-Focus-Group-Training-on-Open-

Science  
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Ufuk Avrupa  Marie Sklodowska-Curie Destekleri Bilgilendirme Etkinliği Düzenlendi:  

 

Ufuk Avrupa Marie Sklodowska-Curie destekleri bilgilendirme etkinliği 23 Mart 2021 tarihinde gerçekleşmiştir.  

 

Etkinlikte yapılan sunumlara erişim için, https://ec.europa.eu/research/mariecurieactions/events/msca-under-horizon-europe-information-

event_en  
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Ufuk Avrupa Programında Başarılı Proje Teklifi Nasıl Hazırlanır Etkinliği Düzenlendi:  

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu 24 Mart 2021 tarihinde "Ufuk Avrupa (Horizon Europe) Programında başarılı proje teklifi nasıl hazırlanır" 

isimli bir çevrimiçi toplantı düzenlemiştir.  

Toplantının kaydı ve toplantıda yapılan sunumlar için, https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-

guide/other/event210324.htm  

 

“Ufuk Avrupa için Başarılı bir Öneri: Bilimsel-Teknik Mükemmellik Anahtardır, Ancak Diğer Yönleri de Unutmayın” İsimli Etkinlik 

Düzenlendi:  

AB Komisyonu 21 Nisan 2021 tarihinde “Ufuk Avrupa için Başarılı bir Öneri: Bilimsel-Teknik Mükemmellik Anahtardır, Ancak Diğer 

Yönleri de Unutmayın” isimli bir çevrimiçi toplantı düzenlemiştir.  

Toplantının kaydı ve toplantıda yapılan sunumlar için, https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-

guide/other/event210421.htm  

 

“Horizon 2020 Programında Personel Maliyetlerinin Beyan Edilmesinde Hataların Önlenmesi“ İsimli Etkinlik Düzenlendi:  

AB Komisyonu 28 Nisan 2021 tarihinde “Horizon 2020 Programında Personel Maliyetlerinin Beyan Edilmesinde Hataların Önlenmesi” 

isimli bir çevrimiçi toplantı düzenlemiştir.  

Toplantının kaydı ve toplantıda yapılan sunumlar için, https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-

guide/other/event210428.htm#general-info  

 

 

 

 
 

https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210324.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210324.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210324.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210324.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210324.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210421.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210421.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210421.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210421.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210421.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210428.htm#general-info
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210428.htm#general-info
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210428.htm#general-info
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210428.htm#general-info
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210428.htm#general-info
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210428.htm#general-info
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210428.htm#general-info


23 

 

 

Ulusal Ajans Erasmus+ Programı Bilgi Günleri:   

 

Ulusal Ajans Nisan 2021 ayı içerisinde farklı tarihlerde Erasmus+ Programı’nın altında yer alan alt eylemlerle ilgili  çevrimiçi bilgilendirme 

günleri düzenlemiştir.  

 

Bilgi günlerinde yapılan sunumlara Ulusal Ajans’ın Youtube Hesabından ulaşılabilinir, https://www.youtube.com/user/ulusalajans/videos 

 

Erasmus+ Spor Bilgi Günü: 

 

Avrupa Komisyonu ve Eğitim, Görsel-İşitsel ve Kültür Yürütme Ajansı 23-24 Mart 2021 tarihlerinde Erasmus + Spor Çevrimiçi Bilgi Gününü 

düzenlemiştir.  

 

Bilgi gününde yapılan sunumlar ve etkinliğin kaydı için, https://www.eacea.ec.europa.eu/news-events/events/online-erasmus-sport-info-

day_en  
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Avrupa Birliği Kurumları Horizon Europe Anlaşmasını İmzaladı: 

 

Avrupa Birliği Kurumları 11 Aralık 2020 tarihinde Horizon Europe konusunda siyasi anlaşmaya vardılar. Yapılan anlaşma AB Parlamentosunun ve 

Konseyi’nin onayına tabidir. Avrupa Parlamentosu ve AB Konseyi, Mart ve Nisan 2019'da Horizon Europe konusunda geçici bir anlaşmaya 

varmıştı. Avrupa Parlamentosu, geçici anlaşmayı 17 Nisan 2019'da onaylamıştı. Siyasi anlaşmanın ardından Komisyon stratejik bir planlama 

sürecine başladı. 

 

Sürecin sonucu, Horizon Avrupa'nın ilk 4 yılı için çalışma programları ve teklif çağrılarındaki içeriği hazırlamak için çok yıllı bir Stratejik Planda 

ortaya konulacaktır. 

 

Stratejik planlama süreci, özellikle Horizon Europe'un Küresel Zorluklar ve Avrupa Endüstriyel Rekabet Gücü sütununa odaklanacaktır. Aynı 

zamanda, programın Katılımı Genişletme ve Avrupa Araştırma Alanını Güçlendirme kısmını ve diğer sütunlardaki ilgili faaliyetleri de 

kapsayacaktır. 

 

Detaylı bilgi için, https://ec.europa.eu/info/horizon-europe_en  
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Yeni Başlayanlar İçin Fonlama ve İhale Portalı Çevrimiçi Eğitimi 
 
AB Komisyonu, Ufuk 2020 ve Ufuk Avrupa Çerçeve Programlarının da aralarında 
bulunduğu birçok Birlik programı proje başvuru ve uygulama süreçlerinin yürütüldüğü 
“The Funding & Tenders Portal” platformunun kullanımına yönelik 27 Mayıs 2021 
tarihinde toplantı düzenleyecektir.  
 
Etkinlikte kişisel hesap açma, proje tekliflerin yüklenmesi, çağrıların takibi, kuruluşunuz 
için PIC numarası alma, projenizin sonuçlarını kullanma, projeleri değerlendiren 
hakemlerden biri olabilmek için kayıt, kuruluşunuzda yürüyen projelerde tanımlı 
kurumsal/proje temelli rollerin yönetimi gibi portal üzerinden yapılacak işlemlerin nasıl 
olacağı yer alacaktır.  
 
Etkinliğin taslak gündemine ve etkinliği takip edebileceğiniz Youtube sayfası için, 
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-
guide/other/event210527.htm   
 
Yenilik için Erasmus+ Ortaklıkları Bilgi Günü:  
 
Yenilik için Erasmus+ Ortaklıkları bilgi günü 08 Haziran 2021 tarihinde düzenlenecektir.  
 
Bilgi günü ile ilgili bilgi için,  https://www.eacea.ec.europa.eu/news-
events/events/info-session-new-call-proposals-erasmus-alliances-innovation-2021_en  
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Avrupa Araştırma ve İnovasyon Günleri: 
 
2021 yılı Avrupa AraştırmaVe İnovasyon Günleri 23-24 Haziran 
2021 tarihleri arasında düzenlenecektir. Etkinliğe 
araştırmacıların, politika yapıcıların, girişimcilerin ve herkesş 
katılımı beklenmektedir.  
 
Etkinlik ile ilgili ayrıntılı bilgi için, https://ec.europa.eu/research-
and-innovation/en/events/upcoming-events/research-
innovation-days  
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MSCA Doktora Sonrası Bireysel Araştırma Bursları Çağrısı: 

 

Avrupa Birliği Ufuk 2020 Marie Skłodowska-Curie (MSCA) Uluslararası Burs ve Araştırma Dolaşım Destekleri kapsamında araştırmacıların 

uluslararası dolaşımına destek veren “MSCA Bireysel Araştırma Bursları (MSCA Individual Fellowships)” çağrısı, 2021 yılı itibariyle Ufuk Avrupa 

Programı altında, "MSCA Doktora Sonrası Bireysel Araştırma Bursları. (MSCA Postdoctoral Fellowships)" ismiyle destek vermeye devam 

edecektir. 

  

Hem akademik, hem de akademik olmayan (sanayi kuruluşu, KOBİ, STK gibi) kuruluşlarda araştırma yapmak üzere başvuru yapılabilen çağrıya, 

çağrı kapanış tarihi itibariyle doktora derecesini almaya hak kazanmış ve doktora sonrası maksimum 8 yıl deneyime sahip olan araştırmacılar 

başvuru yapabilecektir. Araştırmacıların dünyanın herhangi bir ülkesine giderek ya da herhangi bir ülkeden Türkiye’ye gelerek bireysel araştırma 

yürütebilmelerine imkân tanıyan Marie Skłodowska-Curie Doktora Sonrası Bireysel Bursları (MSCA PF) çağrısının 27 Mayıs 2021'de açılarak 15 

Eylül 2021'de kapanması beklenmektedir.  

 

MSCA Doktora Eğitim Ağları Çağrısı: 

  

Avrupa Birliği Ufuk Avrupa Programı Marie Sklodowska-Curie Doktora Eğitim Ağları çağrısının 27 Mayıs 2021 tarihinde açılarak 16  Kasım 2021 

tarihinde kapanması beklenmektedir. 

MSCA Vatandaşlar Çağrısı: 

  

Avrupa Birliği Ufuk Avrupa Programı Marie Sklodowska-Curie Vatandaşlar çağrısının 17 Haziran 2021 tarihinde açılarak 07 Ekim 2021 tarihinde 

kapanması beklenmektedir. Çağrı kapsamında Avrupa Araştırmacı Gecesinin desteklenmesi amaçlanmaktadır.  
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Sosyal Ayrıcalık ve Özel Yetkinlikler Hatları Sosyal 

Diyaloğa Destek Hibe Çağrısı: 

 

Çağrı, sektörler arası ve sektörel düzeyde sosyal 

diyaloğun desteklenmesine katkıda bulunmayı, 

Avrupa sosyal diyaloğunu geliştirmeyi ve özellikle 

Covid krizini takiben ulusal sosyal ortakların 

kapasitesini oluşturmayı ve güçlendirmeyi 

amaçlamaktadır. 

 

Çağrı 27 Nisan 2021 tarihinde açılmış olup, son başvuru 

tarihi 30 Haziran 2021 saat 17.00’dir.  

 

Teklif çağrısı dökümanı için, https://bit.ly/3bo6TH6  

 

Çağrı sayfası için, https://bit.ly/3oisJkA  
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G) İKİLİ İŞBİRLİKLERİ 
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2565 - Malta Bilim ve Teknoloji Konseyi (MCST) ile İkili İşbirliği Programı 

 
 

TÜBİTAK ile Malta Bilim ve Teknoloji Konseyi arasında imzalanmış olan “Bilimsel ve 
Teknolojik İşbirliği Protokolü” çerçevesinde, 2022-2023 yıllarında ikili işbirliği projeleri 
desteklenecektir. 
 
Bu kapsamda, “2565 - Araştırma Projeleri –Malta Bilim ve Teknoloji Konseyi (MCST) ile 
İkili İşbirliği Programı”  ve “2565 – Ar-Ge ve Yenilik Projeleri –Malta Bilim ve Teknoloji 
Konseyi (MCST) ile İkili İşbirliği Programı” başlıkları altında başvurular açıktır. 
TÜBİTAK-Malta MCST işbirliği projelerinde Türk tarafına TÜBİTAK tarafından yurtdışı 
seyahat desteği ve araştırma desteği verilmektedir. 
 

Başvuru Tarihleri: 1 Mart 2021 - 17 Haziran 2021, 23:59’dir. 

 

Başvurular https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/  adresi üzerinden yapılmalıdır.  

 

Çağrı ile ilgili detaylı bilgi için, https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-

isbirligi-destekleri/2565/icerik-2565-malta-bilim-ve-teknoloji-konseyi-mcst-ile-ikili-

isbirligi-programi  
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Kore Ulusal Araştırma Vakfı (NRF) ile İkili İşbirliği Programı: 

 

TÜBİTAK ile Kore Ulusal Araştırma Vakfı (NRF) arasındaki işbirliği çerçevesinde Türk ve Koreli bilim insanları arasında ortak projeler desteklenmektir. 
TÜBİTAK-NRF işbirliği projelerine yurtdışı seyahat desteğinin yanı sıra Türk tarafına TÜBİTAK tarafından ayrıca araştırma desteği de 
verilebilmektedir. 
 
TÜBİTAK-NRF Ortak Proje Çağrısında başvuru için herhangi bir konu sınırlaması bulunmamaktadır. 
 
Programın başvurulara açılış tarihi 1 Nisan 2021 son başvuru tarihi ise 30 Haziran 2021, 17:30'dur. Başvurular https://uidb-
pbs.tubitak.gov.tr/ adresinden yapılmaktadır. 
 
Başvuru ile ilgili detaylı bilgi için, https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-isbirligi-destekleri/2523/icerik-genel-bilgi  
 
2566 Katar Ulusal Araştırma Fonu (QNRF) ile İkili İşbirliği Programı: 
 
TÜBİTAK ile Katar Ulusal Araştırma Fonu (Qatar National Research Fund - QNRF) arasındaki işbirliği çerçevesinde Türk ve Katarlı bilim insanları ve 
özel sektör arasında ortak projeler desteklenmektir. TÜBİTAK-QNRF işbirliği projelerine yurtdışı seyahat desteğinin yanısıra Türk tarafına talep 
edilmesi durumunda TÜBİTAK tarafından ayrıca araştırma desteği de verilebilmektedir. 
 
Ortak projeler yalnızca aşağıdaki tematik alanlarda desteklenecektir: 
 
• Otonom Sistemler 
• Petrol&Gaz 
• İmalat 
• İnşaat 
• Güç Şebekeleri 
• Su Şebekeleri 
• Ulaşım 
Programın başvurulara açılış tarihi 28 Nisan 2021 son başvuru tarihi ise 1 Eylül 2021'dır. Başvurular https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/ adresinden 
yapılmaktadır.  Başvuru ile ilgili detaylı bilgi için, https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-isbirligi-destekleri/2556/icerik-2556-
katar-ulusal-arastirma-fonu-qnrf-ile-ikili-isbirligi-programi  
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British Academy ve Royal Society Tarafından Newton International Fellowships 

Çağrısı Açılmıştır:  

 

Newton International Fellowships Programı post-doc sürecinde 7 seneyi 
tamamlamamış genç arasştırmacılar 2 sene boyunca tam zamanlı olarak Birleşik 
Krallık’ta bir üniversitede post-doc çalışmalarını desteklemek amacıyla 
oluşturulmuştur. 
  
Sosyal ve beşeri bilimlerden için, 
https://www.thebritishacademy.ac.uk/funding/newton-international-
fellowships/ 
  
Diğer alanlar için Royal Society’nin ilgili sayfası ziyaret edebilir, 
  
https://royalsociety.org/grants-schemes-awards/grants/newton-international/ 
  
Programlara son başvuru tarihi 16 Haziran 2021’dir.  
  

 

 

 

https://www.thebritishacademy.ac.uk/funding/newton-international-fellowships/
https://www.thebritishacademy.ac.uk/funding/newton-international-fellowships/
https://www.thebritishacademy.ac.uk/funding/newton-international-fellowships/
https://www.thebritishacademy.ac.uk/funding/newton-international-fellowships/
https://www.thebritishacademy.ac.uk/funding/newton-international-fellowships/
https://royalsociety.org/grants-schemes-awards/grants/newton-international/
https://royalsociety.org/grants-schemes-awards/grants/newton-international/
https://royalsociety.org/grants-schemes-awards/grants/newton-international/
https://royalsociety.org/grants-schemes-awards/grants/newton-international/
https://royalsociety.org/grants-schemes-awards/grants/newton-international/
https://royalsociety.org/grants-schemes-awards/grants/newton-international/
https://royalsociety.org/grants-schemes-awards/grants/newton-international/
https://royalsociety.org/grants-schemes-awards/grants/newton-international/
https://royalsociety.org/grants-schemes-awards/grants/newton-international/
https://royalsociety.org/grants-schemes-awards/grants/newton-international/
https://royalsociety.org/grants-schemes-awards/grants/newton-international/


Avrupa Birliği Merkezi Araştırma Ofisi Elektronik 
Bülteni Sayı:5 

36 

EIG CONCERT Japan 2021 Çağrısı:  

Avrupa ve Japonya arasında bilimsel ve teknolojik işbirliğini geliştirmeyi amaçlayan bağımsız bir platform olan EIG CONCERT Japan kapsamında, 

Japonya, Türkiye, Litvanya, Polonya, Almanya, Slovakya, Çekya, Macaristan, Norveç, İsviçre, İspanya, Bulgaristan ve Fransa'dan fonlayıcı 

kuruluşların katılımıyla "Düşük Maliyetli ve Temiz Enerji Olarak Sürdürülebilir Hidrojen Teknolojisi (Sustainable Hydrogen Technology as 

Affordable and Clean Energy)" başlıklı ortak işbirliği çağrısı açılmıştır. 

 
Çağrıya sunulacak projelerin aşağıdaki kriterleri sağlaması gerekmektedir: 
 
• Proje başvurularının uluslararası işbirliği içermesi ve interdisipliner yaklaşımlar ile “Düşük Maliyetli ve Temiz Enerji Olarak Sürdürülebilir Hidrojen 
Teknolojisi” alanında sunulması, 
 
• Başvuruların gerekli tüm bilgi ve formlarla birlikte İngilizce olarak https://ptoutline.eu/app/eigjapan_jc2021 adresinden 9 Temmuz 2021 (saat 
10.00 Orta Avrupa Saati) tarihine kadar yapılması (Proje konsorsiyumu adına proje koordinatörü tek bir uluslararası başvuru yapacaktır.), 
 
• Çağrı takvimine uygun olarak, Türkiye’den başvuran ortakların TÜBİTAK’a https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/ adresinden ön başvuru yapması, 
 
• Tüm proje ortaklarının ulusal uygunluğu, 
 
• Japonya'dan, Türkiye’den ve çağrıya dahil olan Avrupa ülkelerinden en az bir ortak olmak kaydıyla, üç uygun proje ortağının katılımı, 
 
• Talep edilen fonların ulusal olarak uygunluğu, 
 
• Minimum kriteri sağlamak ön şartı ile, çağrıya dahil olmayan bir ülkeden ilave ortaklar olması durumunda, harici sponsor kuruluştan bir onay 
mektubunun eklenmesi. 
 
Çağrı  metni için, http://www.concert-japan.eu/  
 
Çağrı bilgi notu için, https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/eig_concert_japan_bilginotu.pdf  
 
Ulusal süreç dökümanı için, https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/concert_japan_2021_1071_ar-
ge_ve_yenilik_projeleri_surec_dokumani.pdf  
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Erasmus + Proje Sonuçları Platformu 

Erasmus+ Proje Sonuçları Platformu Erasmus+ Programı’nın desteklediği online platformlardan biridir. Söz konusu platform Erasmus+ 

Programı tarafından desteklenen projelerle ilgili bilgileri ve projelerin sonuçları ve fikri çıktıları ile ilgili bilgileri içeren bir online 

platformdur. Platformda son 15 yıl içerisinde desteklenen projelerle ilgili bilgiler yer almaktadır. Platformda projeler  anahtar kelime, 

temel eylem, yıl, ülke, konu, sonuç türü vb. ile aranabilir.  Yapılan aramalar kaydedilebilir ve önceden tanımlanmış kriterlere göre en son 

projeler de sürekli platformda güncellenmektedir. Platforma iyi uygulama projeleri ayrıca tanımlanmıştır. Erasmus+ Programına başvuru 

yapacakların önceden daha önce başvuru yapacakları konuyla ilgili ne tür projelerin desteklendiği ile ilgili bilgi almak için Erasmus+ Proje 

Sonuçları Platformu’nda proje konuları ile ilgili anahtar kelimeleri kullanarak araştırma yapmaları önerilir.  

 

Erasmus+ Programı kapsamında projeleri desteklenen proje yürütücülerinin ise projeleri bitmeden önce proje sonuçlarını Erasmus+ Proje 

Sonuçları Platformu’na yüklemeleri gerekmektedir.  Erasmus+ Programı’na başvuru yapmak isteyenler ilgili patformu kullanarak 

potansiyel ortaklarını bulabilirler. Proje yürütücüleri ilgili platformu kullanarak projelerinin sonuçlarını yaygınlaştırabilirler ve projelerinin 

görünürlülüklerini arttırabilirler.  

 

Erasmus+ Proje Sonuçları Platformu’na https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects_en internet adresinden ulaşılabilinir.  
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www.h2020.org.tr   
TÜBİTAK Horizon 2020 Resmi Sitesi 
 
http://ec.europa.eu/research/horizon2020  
 Avrupa Komisyonu Resmi Sitesi 
 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/home.html  
Horizon 2020 Programına Başvuru Yapılan ve Çağrıların Duyurulduğu İnternet 
Sitesi 
 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/experts/index.h
tml  
Hakemlik Kaydı Yaptırmak için Kullanılan İnternet Sitesi 
 
http://cordis.europa.eu/home_en.html  
Avrupa Komsiyonu’nun AB Destekli Projelere İlişkin Bilgileri ve Sonuçlarını 
Paylaştığı İnternet Sitesi 
 
http://ec.europa.eu/research/index.cfm?pg=events&upcoming=yes&lg=en  
Proje Pazarı ve Bilgi Günü gibi Etkinliklerin Yayımlandığı İnternet Sitesi 
 
https://www.b2match.com/  
 Proje Pazarı Bilgilerinin Yer Aldığı, Kayıt Yapılan ve Öngörüşmelerin Ayarlandığı 
İnternet Sitesi 
 
http://mariecurieactions.blogspot.be/    
Marie Curie Projelerine İlişkin Sıkça Sorulan Sorular Linki 
 
http://ec.europa.eu/research/mariecurieactions/  
Marie Curie Programı İnternet Sitesi 
 
 

 
http://erc.europa.eu/  
ERC Programı Resmi İnternet Sitesi 
 
http://e-irg.eu/  
E-IRG Reflection Group Listesi 
 
http://ec.europa.eu/euraxess/  
EURAXESS - Researchers in Motion İnternet Sitesi 
 
http://www.ua.gov.tr/  
 T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Başkanlığı 
İnternet Sitesi 
 
http://www.cfcu.gov.tr/index.php?lng=tr  
T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi 
İnternet Sitesi 
 
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus_en  
Erasmus+ ile İlgili Resmi İnternet Sitesi 
 
https://cordis.europa.eu/partners/web/guest/home  
Ortak Bulmak içini Cordis’te Kaydolunması Gereken Veritabanı  
 
http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-
guide/grants/applying-for-funding/find-partners_en.htm 
Ortak Aramak için İnternet Sitesi 
 
http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-
guide/index_en.htm  
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